PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2012  № 624-адм
О  решении   единственного   акцио-

нера  ОАО  «Градостроительный ка-

дастровый центр»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.95 № 208-ФЗ                    «Об    акционерных   обществах»,       руководствуясь    Уставом города Смо-ленска, Уставом ОАО «Градостроительный кадастровый центр», утвержденным решением 52-й сессии Смоленского городского Совета                     III созыва от 28.12.2007 № 745 «Об условиях приватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия «Градостроительный кадастровый центр»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Провести внеплановую ревизию финансово-хозяйственной деятельности открытого акционерного общества «Градостроительный кадастровый центр» по состоянию на 01.04.2012.
          2.  Ревизионной комиссии ОАО «Градостроительный кадастровый центр» (Е.А. Берлинова) в срок с 25.04.2012  по 30.04.2012 осуществить  необходимые  мероприятия,  связанные  с    исполнением  решения  единственного   акционе-ра   ОАО «Градостроительный кадастровый центр», указанного в пункте 1 нас-тоящего постановления.
          Ревизионная комиссия вправе привлекать к своей работе экспертов и консультантов, работа которых оплачивается за счет ОАО «Градостроительный кадастровый центр».

3. Генеральному директору ОАО «Градостроительный кадастровый центр» Б.Е. Аснину обеспечить предоставление ревизионной комиссии необходимых документов и материалов.
  4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы Администрации города – начальника  управления     муниципального  имущества   и  земельных   отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора        Долгого А.Е.

Глава Администрации

города Смоленска
        Н.Н. Алашеев